
 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 

 

O Prefeito Municipal,  ALENCAR MENDES, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/2021 e 
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de 
licitações e/ou pela(o) pregoeira(o), resolve: 
  

 
01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 
  

a) Licitação nº: IL 012/2024 

b) Modalidade: Inexigibilidade 

c) Data Homologação: 05/08/2024 

d) Objeto da Licitação: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO 
FUNCIONAMENTO DO ESTACIONAMENTO DO PARQUE CENTRAL. 
e) Fornecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação):  
  
 19367 - ARLINE BAÚ CARNEIRO (597.835.329-87) 
 
 

Data 
Adjudicaçã

o 

Ite
m 

Material/Serviç
o 

Unid. 
medid

a 

Marc
a 

Quantidad
e 

Valor 
unitário 

(R$) 

Valor 
total 
(R$) 

05/08/2024 1 

79860 - 
Locação de 

imóvel – terreno 
urbano com 
4.867,50 m² 

destinado para 
uso de 

estacionamento 
de veículos, sito 

em anexo ao 
Parque Central 

José Rossi 
Adami. 

Locação de 
imóvel – terreno 

urbano com 
4.867,50 m² 

destinado para 
uso de 

estacionamento 
de veículos, sito 

em anexo ao 
Parque Central 

José Rossi 
Adami à rua 
Aristeu Porto 
Lopes n°10, 

fundos, Centro, 

MES  12 
7.564,2

1 
90.770,5

2 



 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

 

nesta cidade de 
Caçador-SC. 

 

Total: 90.770,52 

  

Caçador, 05/08/2024  

  

  

  

  

  

       ____________________________________________ 

ALENCAR MENDES 

Prefeito 

  

  

 


		2024-08-06T17:20:04-0300
	ALENCAR MENDES:77167384968




